quinta-feira, 25 de setembro de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Editais Administrativos

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
      Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
      CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
             E-mail: prefeitura.cordeiros.5@gmail.com
                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EDITAL Nº 02, de 25 de setembro de 2025

Informa sobre a realização de Audiência

Publica do 2º quadrimestre de 2025.

O Prefeito Municipal de Cordeiros/ Bahia, Devani Pereira da Silva, no uso de suas

atribuições legais e conforme disposto no Artigo 9°, Parágrafo 4°, Lei complementar n° 101,

de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, faz saber a todos quantos possam interessar, que

será realizada a Audiência Pública no local e data indicados a seguir, no intuito de demonstrar

e avaliar o cumprimento das metas fiscais do Segundo Quadrimestre.

Data: 29 de setembro de 2025

Horário: 14: 00h

Local: Câmara Municipal de Vereadores

Devani Pereira da Silva

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD61643302609DC4FBF8F604742386E5

		2025-09-25T16:46:01-0300